
Cерийный номер сертификата:
0093D031B4A08F78CF2BBD756B5F04DF90
Владелец: Лыжов Александр Иванович
Дата подписания: 19.10.2023 14:59
Срок действия: с 27.12.2022 по 21.03.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  19.10.2023           №  701 
п. Волот

О внесении изменений в Порядок 
формирования и использования 
резерва управленческий кадров 
Волотовского муниципального 
округа

В соответствии с Уставом Волотовского муниципального округа, 
решением Думы Волотовского муниципального округа от 24.10.2022 № 255 
«Об утверждении структуры Администрации Волотовского муниципального 
округа»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок формирования и использования резерва 

управленческий кадров Волотовского муниципального округа, 
утвержденный постановлением Администрации Волотовского 
муниципального округа от 28.09.2022 № 649, следующие изменения:

1.1. в пункте 1.5 раздела 1 слова «комитетом правовой и 
организационной работы Администрации муниципального округа (далее – 
комитет)» заменить словами «отделом муниципальной службы и кадровой 
работы Администрации муниципального округа (далее – отдел)»;

1.2. в пункте 3.1. раздела 3 и далее по тексту слова «Комитет» заменить 
словами «Отдел» в соответствующем падеже.

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Волотовские 
ведомости».

Глава муниципального
округа А.И. Лыжов


